חשוב לנו להשקיע באולמות ספורט שמשמשים לתחרויות ספורט ולספורט קבוצתי ורק לאחר מכן להשקיע בענפי ספורט אינדיבידואליים של הספורטאי הבודד למרות שגם בהם אנו משקיעים. הכל על פי מיפוי של צרכים והקצאות של מפעל הפיס.
11. ביצענו איטום וחידוש במספר מקלטים שמצאנו כי נדרשת בהם עבודת תחזוקה יחד עם פיקוד העורף.

כ"ב סיון, תשע"ט 25 יוני 2019

12. אנו ממשיכים בפעילות הנגשה ברחבי היישוב. הנגשנו את גן רגב לעוורים, הוספנו מתקני משחק לנכים בכסאות גלגלים בגן פיטו וצבענו חניות נכים ועוד.

13. אנו מבצעים פעילות להדברת יתושים והפחתת התרבות היתושים ברחבי היישוב ואף יצאנו להסברה בנושא.

14.

**חיים שוחמי:** מה הכוונה, אדם שהוא נכה ולא מקבל חניית נכה?

**מוטי יוסף:** אני רוצה לדעת האם נכה בדרגה של שיתוק מוחין שמתנייד עם רכב שממומן על ידי ביטוח לאומי, הוא עובר ועדות של ביטוח לאומי. ראיתי אחרים שכן קיבלו, אני מנסה להבין האם יש פה דברים אחרים שעומדים בבסיס ההחלטה.

כ"ב סיון, תשע"ט 25 יוני 2019

**דרור אהרון:** אתה רומז משהו? אתה לא שואל. מה שאתה רוצה. על פי הקריטריונים הקבועים בחוק. ככל שיש לך שאלות נוספות אתה יכול לפנות אלי ולא אל עובדי מועצה באמצעות סגני וממלא מקומי סביון ותיענה בהתאם.

**מוטי יוסף:** תודה רבה.

**דרור אהרון:** הערות באשר לישיבת מליאה מספר 4 מן המניין.

**מירב אילוז:** שאלה בנושא ההגן התקשורת, מה מספר הילדים שנדרש להם גן ילדים כזה בגן יבנה?

**אהרון דרור:** אנחנו מסייעים אותם מחוץ ליישוב, אני לא יכול לתת את הנתון הזה, תפני בצורה מסודרת ואני אדאג שיתנו לך את הנתון בהתאם למה שהחוק מאפשר.

**מירב אילוז:** הכי נוח להורים מענה בתוך היישוב.

כ"ב סיון, תשע"ט 25 יוני 2019

**ירדנה אוקמן** : זה מה שעשינו. עשינו איגום משאבים ופתחנו גן אחד. הצלחנו לפתוח עוד גן מה הבעיה?

**דרור אהרון** : זה הגן השני, ככל שנוכל לפתוח עוד גן נפתח גן נוסף. משרד החינוך נותנים פתרונות ברמה אזורית מכיוון שזה עולה המון כסף ומשאבים. לנו יש אינטרס שיפתחו כמה שיותר גנים. זה בהתאם לצורך.